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Akademickie Mistrzostwa Polski - FINAŁ
Warszawa, 21-4-2012

Konkurencja 11 Kobiet, 50m dowolny Open
2012-04-21 - 16:00 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. DOWGIERT, ANNA 70 WSFiZ BIAŁYSTOK 25.29 777
2. KAWECKA, ANNA 40 AGH Kraków 26.43 680
3. ZWIEJSKA, AGATA 70 WSB Toruń 27.20 624
4. GAWEŁCZYK, DOMINIKA 20 AWF Katowice 27.24 621
5. CZERNIAK, GABRIELA 40 AGH Kraków 27.71 590
6. STADNIK, KAROLINA 20 AWF Poznań 27.86 581
7. RACHWAŁ, HELENA 50 UAM Poznań 27.91 578
8. PUŁKA, MAGDALENA 20 AWF Katowice 27.96 574
9. CISOWSKA, ALEKSANDRA 40 AGH Kraków 28.05 569

10. WIJAS, EWA 20 AWF Kraków 28.21 559
11. SZULA, PAULINA 20 AWF Katowice 28.22 559
12. RUTKOWSKA, KORNELIA 50 USZ Szczecin 28.39 549
13. POŻAROWCZYK, BEATA 20 AWF Wrocław 28.53 541
14. CHODYNA, MONIKA 50 UWM Olsztyn 28.62 536
15. PTASIŃSKA, OLGA 70 ALK Warszawa 28.70 531
16. SADOMSKA, MARTA 70 ALK Warszawa 28.79 526
17. ZACKIEWICZ, ALEKSANDRA 20 AWF Warszawa 28.83 524
18. HAŁACZKA, BASIA 20 AWF Warszawa 29.07 511
19. MELLER, NATALIA 20 AWF Poznań 29.52 488
20. KACZMAREK, AGNIESZKA 20 AWF Poznań 29.59 485
21. KOT, MARTA 70 SPWS Warszawa 29.67 481
22. KOT, NATALIA 10 UPR Lublin 29.72 478
23. JAMROZIK, PAULINA 50 UJ Kraków 29.80 474
24. PALUCH, NATALIA 50 UAM Poznań 29.81 474

MOSZAK, DAGMARA 60 PWSZ Leszno 29.81 474
26. OKUŃSKA, EWA 30 UJ CM Kraków 29.86 472
27. KRYSIAK, OLGA 50 UW Waszawa 29.90 470
28. POLAK, AGNIESZKA 40 ZUT Szczecin 30.14 459
29. BUKOWSKA, KAROLINA 50 UG Gdańsk 30.15 458
30. KNYCHAŁA, BOGNA 50 UAM Poznań 30.16 458
31. RYBA, MARTA 20 AWF Kraków 30.25 454
32. KASPRZYCKA, KAROLINA 50 UJK Kielce 30.26 453
33. PSZCZOLNIK, MONIKA 10 AMo GDYNIA 30.30 451
34. BARTCZAK, ANNA 50 UŁ Łódź 30.31 451

UCZELNIE SPOŁECZNO – PRZYRODNICZE

1. KOT, NATALIA 10 UPR Lublin 29.72 478
2. PSZCZOLNIK, MONIKA 10 AMo GDYNIA 30.30 451

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. GAWEŁCZYK, DOMINIKA 20 AWF Katowice 27.24 621
2. STADNIK, KAROLINA 20 AWF Poznań 27.86 581
3. PUŁKA, MAGDALENA 20 AWF Katowice 27.96 574
4. WIJAS, EWA 20 AWF Kraków 28.21 559
5. SZULA, PAULINA 20 AWF Katowice 28.22 559
6. POŻAROWCZYK, BEATA 20 AWF Wrocław 28.53 541
7. ZACKIEWICZ, ALEKSANDRA 20 AWF Warszawa 28.83 524
8. HAŁACZKA, BASIA 20 AWF Warszawa 29.07 511
9. MELLER, NATALIA 20 AWF Poznań 29.52 488

10. KACZMAREK, AGNIESZKA 20 AWF Poznań 29.59 485
11. RYBA, MARTA 20 AWF Kraków 30.25 454
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UCZELNIE MEDYCZNE

1. OKUŃSKA, EWA 30 UJ CM Kraków 29.86 472

UCZELNIE TECHNICZNE

1. KAWECKA, ANNA 40 AGH Kraków 26.43 680
2. CZERNIAK, GABRIELA 40 AGH Kraków 27.71 590
3. CISOWSKA, ALEKSANDRA 40 AGH Kraków 28.05 569
4. POLAK, AGNIESZKA 40 ZUT Szczecin 30.14 459

UNIWERSYTETY

1. RACHWAŁ, HELENA 50 UAM Poznań 27.91 578
2. RUTKOWSKA, KORNELIA 50 USZ Szczecin 28.39 549
3. CHODYNA, MONIKA 50 UWM Olsztyn 28.62 536
4. JAMROZIK, PAULINA 50 UJ Kraków 29.80 474
5. PALUCH, NATALIA 50 UAM Poznań 29.81 474
6. KRYSIAK, OLGA 50 UW Waszawa 29.90 470
7. BUKOWSKA, KAROLINA 50 UG Gdańsk 30.15 458
8. KNYCHAŁA, BOGNA 50 UAM Poznań 30.16 458
9. KASPRZYCKA, KAROLINA 50 UJK Kielce 30.26 453

10. BARTCZAK, ANNA 50 UŁ Łódź 30.31 451

WYŻSZE SZKOŁY ZAWODOWE 

1. MOSZAK, DAGMARA 60 PWSZ Leszno 29.81 474

WYŻSZE SZKOŁY NIEPUBLICZNE

1. DOWGIERT, ANNA 70 WSFiZ BIAŁYSTOK 25.29 777
2. ZWIEJSKA, AGATA 70 WSB Toruń 27.20 624
3. PTASIŃSKA, OLGA 70 ALK Warszawa 28.70 531
4. SADOMSKA, MARTA 70 ALK Warszawa 28.79 526
5. KOT, MARTA 70 SPWS Warszawa 29.67 481


